Департамент образования Мэрии г. Грозного

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» ГОРОДА ГРОЗНОГО

(МБОУ «СОШ № 4» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ
«№ 4 ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «№ 4 ЙЙШ»)

ПРИКАЗ
01.09.2023 г.             №137

О создании отряда «Юные инспектора движения»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 года № 273. В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам
безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать в 2020-2021 учебном году отряд юных инспекторов движения (ЮИД)
в количестве 15 человек среди учащихся 5-8 классов:

№ ФИО Дата рождения Класс
8 Абуязидов Амин Ахмадович 18.02.2012 г. 6 а
1 Алихаджиев Усман Ахмедович 10.10.2010 г. 7 а
5 Булгучев Умар Зурабович 29.03.2009 г. 8 б
9 Гациев Рамзан Мусаевич 26.01.2010 г. 8 б
11 Дегеев Ислам Исаевич 24.07.2012 г. 5 а
14 Идрисов Мухаммад Ахмедович 15.02.2011 г. 7 а
12 Кимаев Адам Турпалович 31.10.2011 г. 6 а
13 Мадаев Абдул-Хафиз Сайд-Алиевич 20.06.2011 г. 7 а
6 Оздемиров Ибрагим Арсланбекович 12.03.2010 г. 8 б
2 Паскушев Ибрагим Рустамович 23.06.2010 г. 7 а
7 Сараляпов Асхаб Халидович 19.07.2009 г. 8 б
3 Умаев Амир Адланович 11.06.2011 г. 7 а
15 Хадисов Мухаммад Хамидович 02.05.2011 г. 7 б
10 Хамзатханов Дени Селимович 18.02.2010 г. 8 б
4 Эдильсултанов Амаль Юсупович 09.09.2010 г. 7 а

2. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного

отряда ЮИД педагога-психолога Хасаеву Асет Хамзатовну.
3. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы.
4. Принять активное участие в общешкольных, районных, городских, областных

акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.
        5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
ВР Махмудова Х.А.

Директор                      Таташева Э.В.